
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 20962-2012 z dnia 2012-01-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bolesławiec 

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest sukcesywna sprzedaŜ (tankowanie pojazdów oraz sprzętu 

zamawiającego): - benzyny bezołowiowej 95 w ilości max 4.400,00 litrów, - oleju napędowego w ilości 

max 38.000,00 litrów ze stacji paliw... 

Termin składania ofert: 2012-02-01  

 

Numer ogłoszenia: 21066 - 2012; data zamieszczenia: 23.01.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 20962 - 2012 data 23.01.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Powiatowy Zarząd Dróg w Wieruszowie, Chotynin 53, 98-430 Bolesławiec, woj. łódzkie,                  

tel. 62 7836062, fax. 62 7836062. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.2) Tekst, który należy dodać: 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: III.4.3).  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada dokument wystawiony w 

kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: nie otwarto jego 

likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert.  

 


